АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ -

СПАССКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН РЯЗАНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от / /^ 2020г. №

О внесении изменений и дополнений в административный регламент по
предоставлению муниципальной услуги «Предоставление общедоступного и
бесплатного начального' общего, основного общего, среднего общего
образования в общеобразовательных организациях, расположенных на
территории Спасского муниципального района Рязанской области» в редакции
постановлений № 248 от 13.03.2017 г., № 265 от 22.03.2018 т., № 112 от
18.02.2019г.

В соответствии с Порядком разработки и утверждения
административных регламентов исполнения муниципальных функций
(предоставление муниципальных услуг) в администрации муниципального
образования Спасский муниципальный район Рязанской области,
утвержденным постановлением администрации муниципального
образования Спасский муниципальный район Рязанской области от
04.02.2011г. №100 «О порядке разработки и утверждения административных
регламентов исполнения муниципальных функций (предоставления
муниципальных услуг)» администрация Спасского района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Внести в административный регламент по предоставлению
муниципальной услугу «Предоставление общедоступного и бесплатного
начального общего, основного общего, среднего общего образования в
общеобразовательных организациях, расположенных на территории Спасского
муниципального района Рязанской области» в редакции постановлений № 248
от 13.03.2017 г., № 265 от 22.03.2018г. № 112 от 18.02.2019г. следующие
изменения и дополнения.

1. В разделе 2.5. пункт 12 слова «Приказ Министерства науки и
образования РФ от 22.01.2014г. № 32 «Об утверждении порядка приема
граждан на обучение по образовательным программам начального общего,
основного общего среднего общего образования», заменить словами «Приказ
Министерства просвещения Российской Федерации от 02.09.2020 г. № 458 «Об
утверждении Порядка приема на обучение по образовательным программам
начального общего, основного общего и среднего общего образования».

2. Приложение № 3 административного регламента изложить в новой
редакции согласно приложению к постановлению.

3. Дополнить административный регламент приложением № 3.1,
изложив согласно приложению к постановлению.

4. Дополнить административный регламент приложением № 3.2,
изложив согласно приложению к постановлению.

5. Контроль за исполнением постановления возложить на
заместителяглавы администрации по социальной политике Спасского района
Кротова Ю.А.

Глава администрации
Спасского района И.Н. Тишин